
Na osnovu člana 38. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List CG“, br. 2/18,34/19, 38/20, 

50/22, 84/22 ), člana 187 Statuta Opštine Ulcinj („Sl. list opštinski propisi“, br.48/19) i člana 132 
Poslovnika o radu Skupštine opštine Ulcinj („Sl. list opštinski propisi“, br.27/20) a u skladu sa 

Odlukom o pristupanju izmjenama i dopunama Statuta opštine Ulcinj („Sl. list CG opštinski 
propisi“, br. 39/22) Skupština opštine Ulcinj na sjednici održanoj dana 21.12.2022. godine, 

donijela je: 

RJEŠENJE 

o obrazovanju Komisije za izradu Predloga izmjena i dopuna Statuta 

 

Član 1. 
Za izradu Predloga izmjena i dopuna Statuta opštine Ulcinj obrazuje se Komisija u sastavu: 

1. Ilir Çapuni- Predsjednik  
2. Ćemal Bajri- član  
3. Mustaf Bardhi - član  
4. Nela Milović- član  
5. Bojan Ćetković- član  
6. Naser Resulbegović- član  
7. Đerđ Pepđonović- član  
8. Valdete Osmani Husiq - član  

 

Član 2. 
 

Stručne administrativne poslove za potrebe Komisije obavlja Služba Skupštine. 
Komisija iz prethodnog člana je dužna da Predlog za izmjenama i dopunama Statuta dostavi 
Skupštini u roku od 60 dana od dana stupanja na snagu ove Rješenje. 

 

Član 3. 
Visina naknade za rad Komisije utvrdiće se posebnim Rješenjem. 

 

Član 4. 
Ova Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl. listu CG - opštinski 

propisi“.  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj: 02-016/22-553-7       PREDSJEDNIK    

Ulcinj, 21.12.2022. godine        Ardijan Mavriq 

 


